

M.İ.E.P. ÇALIŞMALARINI BAŞLATTIK

Yoğun geçen günlerimiz içinde eczanemizin işleri ile uğraşırken bilimsel yayınları yeterince takip edemiyoruz.

Bu amaçla biz eczacı odası yönetimi olarak: son gelişmeleri izlemek ve unuttuklarımızı hatırlamak amacı ile çok yararlanacağınızı umduğumuz Meslek İçi Eğitim Programları uygulamaya karar verdik.

Belli aralıklarla yapılacak olan



Fakültesi Genel Cerrahi ABD'dan Doç. Dr. Oğuz Özbay, ilaç zehirlenmelerinde ilk yardım konusunu ise KOÜ Tıp Fakültesi Farmakoloji ABD Başkanı Doç. Dr. Nejat Gacar anlattı.

Toplantı sonunda yapılan kokteylde meslektaşlarımızla yakından görüşme olanağı bulduk ve gördük ki amacımıza ulaştığımız.

Bizler 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Yönetimi olarak Meslek İçi Eğitim Programlarına devam etmeyi planlıyoruz. Bize vereceğiniz en büyük destek özveri ile hazırladığımız bu toplantılara katılmanız olacaktır.

Diğer M.İ.E.P.'lerde buluşma ümidiyle.....

MİEP'nin ilki 13 Ocak 1996 tarihinde KYÖD loka linde gerçekleştirildi. Konu su Eczacı ve İlk Yardım olan bu toplantı Kocaeli Üniver sitesi Tıp Fakültesinden öğretim görevlilerinin katkılarıyla gerçekleşti.

Dört ana başlıktan oluşan toplantının ilk konusu KOÜ Tıp Fakültesi Ortapedi ve Travmatoloji ABD'dan Doç. Dr. Ahmet Şarlak tarafından anlatıldı. Yeniden canlandırma ve ilk yardım konusunu KOÜ Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon ABD Başkanı Doç. Dr. Kamil Toker, Yaralanma ve yanıklarda ilk yardım konusunu KOÜ Tıp



SPORUN ÇAĞIMIZDAKİ ÖNEMİ

Merhaba Sayın Meslektaşlarım ..

Çağımızda spor, insanların gerek fizyolojik, gerekse ruhsal birtakım birikimlerini deşarj etmesi bakımından çok önemlidir.

20. Yüzyılın son dönemlerinde teknolojinin insanlara sağladığı sayısız nimetlerin yanısıra, beraberinde getirdiği stress ve ekonomik zorluklar; kişilere mutlak birtakım hobilere eğilme zorunluluğu getirmektedir.

Bu hobilerin başında gelen spor, insanların ruhsal bakımından rahatlamasına olanak sağlamakla birlikte, buna paralel olarak iş hayatlarında başarılı olmalarını ve aile hayatlarında daha mutlu olmalarını sağlamaktadır.

Spor, bu tür faydalarının yanı sıra, uluslara da enternasyonal alanda büyük promosyon olanağı vermektedir. Özellikle S.S.C.B. 'nin dağılmasından önce doğu bloku adıyla adlandırığımız ülkelerin en önemli propaganda vasıtaları spordur. Örneğin o zamanki ismiyle Doğu Almanya'da su sporlarına çok önem verilir; çocuklar 3-4 yaşlarında eğitimcilerin kontrolünde yüzmeye havuzuna bırakılır ve orada yüzmeye öğrenirlerdi. Hepimizin bildiği gibi o yıllarda Doğu Almanya'da sayısız şampiyonlar yetişmiştir.

Keza S.S.C.B., Çekoslovakya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan v.s. gibi ülkeler; atletizm, jimnastik, futbol gibi branşlardaki başarıları sayesinde, Batı Avrupa ülkeleri ile insan kalitesi açısından ülke insanının, Batı Avrupa Uluslarından geri olmadıklarını ispatlamışlardır.

Kısaca, günümüzde bütün dünyada spor, özellikle futbol, kitle haberleşme vasıtalarıyla; ülkelere çok büyük promosyon harcamaları ile gerçekleştirilmeyecekleri reklam olanağı sağlamaktadır.

Buradan konuyu futbola ve Milli Takımımıza getirmek istiyorum. Bilindiği üzere, Milli Takımımız uzun senelerden sonra, Avrupa Futbol Şampiyonası finallerine gitmeye hak kazanmıştır. Bu ülkemiz için gurur verici bir olaydır. Milli Takımımızın İngiltere'de yapacağı maçlar ve TV yayınları belki de birçok hükümetin Türkiye'yi tanıtırma programı çerçevesinde yaptıkları hizmetlerden daha yararlı olacaktır.

Sporcularımızın İngiltere'deki örnek davranışları, sosyal ilişkileri ve TV röportajları, Avrupa'nın öteden beri Türk insanına karşı olan olumsuz bakış açısını da pozitive döndürme yönünde faydalı olacaktır.

Buna bağlı olarak yaz aylarında ülkemize daha fazla turist gelme olanağı ve döviz girdisi sağlayacağımız şüpesizdir.

Milli Takımımızın İngiltere'deki şansına gelince...

Şu anda takımımız arkadaşlık ve sosyal ilişkiler yönünden en üst seviyededir. Fatih Hocamız Milli Takımımızı bir klüp takımı havasına getirmiştir. Ülkenin en teknik ve fizik gücü iyi olan oyuncularından bir takım oluşturulmuştur. Bunlar şüphesiz çok büyük avantajlardır.

Ancak unutulmaması gereken bir nokta vardır !

Milli Takımımız Uluslararası böyle bir turnuvaya 40 yıl aradan sonra katılmaktadır. Oyuncularımızı psikolojik olarak hazırlamak ve heyecanlarını yenmek Fatih Hoca'nın en önemli görevlerinden biridir. Bu sağlanırsa; fizik gücünde en üst seviyeye çıkarılırsa; teknik açıdan oyuncularımızın Avrupalı meslektaşlarıyla mücadele etmesi kolaylaşacaktır.

Bu arada ülkemizdeki lig maçlarının finale yaklaşırken daha zorlaşması ve mücadelelerin kıran kırana olması, Milli Takımımız açısından avantaj teşkil edebilir. Ancak bu avantajın beklenmedik sakatlıklarla dezavantaja dönme ihtimali de vardır.

Bütün bu ihtimallerin istediğimiz şekilde gerçekleşmesi sonucu; Milli Takımımızın Avrupa Şampiyonasında başarılı olmasını bekliyoruz ve gönülden diliyoruz. Umarım ki İngiltere'de ülkemizi en iyi şekilde temsil ederler ve milletimizi yine sokaklara dökerler !

Enflasyon, hayat pahalılığı, işsizlik, terör v.s. gibi sorunlardan bunalan halkımızda bir nebze olsun soluk alma olanağı bulur.

Bu inanç ve düşüncelerle yazıma son verirken, tüm meslektaşlarıma sağlık ve mutluluklar dilerim.

Ecz. Serdar DELİBAŞI

İLAÇTA PATENTİN GETİRİSİ

İlaçta patent yasağı geçtiğimiz yıl mecliste kabul edilirken, dört yıllık bir geçiş süresi tanınması kuşkusuz pekçok ilaç üreticisini sevindirmiş, pek çoğunda üzümüş idi...

Yasa tasarısı, meclise sunulduğunda, konu meslek kuruluşlarımızın düzenlediği toplantılarda geniş boyutlarda tartışılmış, yayın organlarında yasa tasarısı aleyhinde, lehinde pekçok değerli yazılar görülmüş idi...

Patent yasağının makro düzeydeki sorunları yanında, biz serbest eczacıları direkt olarak etkileyen bir mikro sorunla karşı karşıyayız, şu günlerde...

Gün geçmiyorki, piyasaya ruhsatı yeni alınmış, yeni bir ilaç çıkmasın, eşdeğer ilaç yelpazesinin genişlemesinin getirdiği yarar yanı sıra, eczacılara henüz tanıtımı yapılmamış olan yeni ! bir ilacın reçetelerde aniden boy göstermesi sonucu yaşanan panik, telaş, öfke ile gereksiz bir stok ve sermaye artışı zorunluğu etkiliyor son günlerde bizleri...

ECZ.İLFAN ERDEM

PRIMUM NIHIL NOCERE (ÖNCE ZARAR VERME) HİPOKRAT

Merhaba meslektaşlarım.

Hipokratın yukarıdaki sözünü bültenimizin bize sağladığı bu imkan ile bir kez daha hep beraber hatırlamamız ve özeleştirme yapmamız gerektiğine inanıyorum.

ÖNCE HASTAYA ZARAR VERMEYELİM !

Bunun için mesleki bilgilerimizi devamlı yeniliyelim ve arttıralım. Araştıralım, okuyalım ve tartışalım. Tüm bilgi ve tecrübelerimizi eczanelerimizin başında durarak, hastalarla doğrudan dialog kurarak onlara aktarabileceğimizi ve bu yolla zarar vermeyip faydalı olacağımızı unutmayalım.

ÖNCE MESLEĞİMİZE ZARAR VERMEYELİM !

Majistral reçetelere sahip çıkalım, yaşatmaya çalışalım. İlaç ambalajlarına resmi etiketlerimizi yapıştıralım. Halkın gözünde; o beyaz etiketleri kullanarak ilaçları, kdv düşerek yada yasal olmayan

iskontolar yaparak saygınlığımızı düşürmeyelim. Unutmayalım ki ; işimizin her ne kadar ticari yönü olsada, bizler herşeyden önce tüccar değil sağlık personeliyiz.

ÖNCE MESLEKTAŞLARIMIZA ZARAR VERMEYELİM !

Bölgesel toplantılar düzenleyerek kişisel ya da bölgesel sorunlarımızı konuşarak çözelim. Rekabet ya da menfaatlar uğruna çeşitli ikili ilişkilere girmeyelim. Biz eczacılar artık birbirini destekleyen, omuz veren kişiler olalım.

ÖNCE İNSANLIK ONURUMUZA ZARAR VERMEYELİM !

Yıllarca emek vererek elde ettiğimiz diplomalarımızı namusumuz olarak görelim. Değer biçtiğimiz o kağıt parçası ile onurumuzu ve mesleğimizi satmakta, insanların sağlığını riske atmaktayız. Bilelim ki biz Türk Eczacılarına düşen görev; globalleşen bu bilgi denizinde çağdışı kalmadan, bulunduğumuz saflarda mesleğimize ve insanlığa hizmet etmektir.

ARTIK ZARAR VERMEYELİM !

Ecz. Süreyya Işık